
- . -
", (

"

Prodávající:
Sídlo:
Zastoupený:
Bankovní spojení:

ICO:
OIC:

Kupující:
Sídlo:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
ICO:
OIC:

KUPNí SMLOUVA

uzavřená podle §2079-2127 občanského zákoníku mezi smluvními stranami:

Autostyl a. s.
Horská 579, 541 01 Trutnov
Ing, Janem Kranátem
183779378/0300

24727741
CZ24727741

Základní škola, Trutnov, Komenského 399
Trutnov, Horní Předměstí, Komenského 399
Mgr. Petrem Horčičkou, ředitelem
2573403359/0800
64201180
C 64201180

I. Předmět smlouvy
Smluvní strany se dohodly na dodávce jednoho užitkového 9místného automobilu:

Peugeot Boxer Combi 3300 L2H2 Access 2.0BlueHdi 130K
(dále jen zboží)

a odkoupení jednoho užitkového automobilu (protiúčtem):
Ford Transit Kombi 280 S, objem motoru: 1998 cm", výkon: 62,5 kW / 4000 ot./min., rok výroby: 2005, RZ: 2H4
9529, najeto 177 650 km. . .

II. Závazky smluvních stran
1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží dle předmětu této smlouvy včetně všech doplňků, příslušens
a dokladů a tím na něj převést vlastnické právo.

2. Kupující se zavazuje převzít od prodávajícího dodané zboží dle předmětu této smlouvy a zaplati prodávajícím
kupní cenu v rozsahu uvedeném v bodu III, a dále odevzdat mu jeden užitkový automobil dle článku I, a převést
na něho vlastnické právo k němu.

III. Kupní cena
Kupní cena je stanovena takto'

Cena bez OPH OPH
Cena včetně
DPH

1. A) Cena za prodej 1 vozidla 653.951,- 137.330,- 9 .28 -
.................................................. _. ..••......................•.... __ ......... _-_ .

2. B) Cena za odkup 1 vozidla 78.512,- 6. 88,- 95.000,-

3. CELKOVÁ CENA K ÚHRADĚ = (1. - 2.) 575.439,- 120.842,- 696.28 -

IV. Dodací podmínky
Prodávající dodá předmět smlouvy kupujícímu do dvou týdnů od uzavření této smlouvy.
Místo dodání: sídlo kupujícího

V. Záruční a servisní podmínky
Na dodaný vůz poskytuje prodávající záruku, podle které po dobu 2 let odpovídá kup jící
této záruční době projeví. Nad rozsah uvedené základní záruky je poskytována kupujícím
1 této smlouvy.

Servisní podmínky jsou stanoveny tak, aby kupujícímu byly poskytnuty po dobu zá la
vedoucí k bezproblémovému provozu užívaného vozidla.
Rozsah záručních a servisních podmínek je dále uveden v Příloze Č. 1 é o smlo vy.

VI. Platební podmínky



aňový do lad (faktura) bude vystaven do 14 kalendářních dnů po předání předmětu zakázky. Doba splatnosf
daňových dokladů bude stanovena na 28 kalendářních dnů.
Platby budou probíhat v CZK.

VII. Zajištění závazků smluvních stran
V případě, že prodávající nedodrží termín dodání zboží sjednaný v této smlouvě, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve
výši 5.000,- Kč k za každý den prodlení a současně má kupující právo odstoupit od smlouvy.

V případě, že kupující je v prodlení s úhradou kupní ceny podle této smlouvy, může prodávající uplatnit zákonný úrok z
prodlení za každý den prodlení.

VIII. Další podmínky
Po dobu opravy vozidla bude zajištěno náhradní vozidlo obdobné kategorie.
Servis vozu bude probíhat přímo v sídle prodávajícího.

IX. Závěrečná ustanovení
1. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
2. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech; jeden pro prodávajícího a jeden pro kupujícího.
3. Smlouvu lze měnit jen na základě písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

V Trutnově dne 30.6.2017 ( V Trutnově dne 30.6.2017

Komenské o 3 Z 64 20 1180
'''1 '"t •.••':" '-.- .: /.... ~ o

__ M~gr.PetFv~(,)r~ička
+420 499 81řé'01t~1 šKolY www.%skomtu.c%

Příloha Č. 1



Poskytované záruky, servisní zabezpečení

1. Záruka
Na nový vůz poskytuje prodávající záruku, podle které po dobu 2 let odpovídá kupujícímu za vady zboží, které se v

této záruční době projeví (základní záruka).

Nad rozsah uvedené základní záruky na nový vůz poskytuje prodávající kupujícímu další záruku na:
neexistenci vad laku a to po celkovou dobu 3 let ode dne převzetí vozu kupujícím,
neprorezivění karoserie a to po celkovou dobu 10 let ode dne převzetí vozu kupujícím.

Poskytovaný rozsah záruk nad základní zárukou je podmíněn plněním podmínek stanovených ze strany výrobce.

Podmínky, při kterých jsou záruky poskytovány, jsou uvedeny v Servisní knížce, která je součástí předávanou při
převzetí vozu kupujícím.

2. Servisní zabezpečení
Prodávající prohlašuje, že po dobu základní záruky je autorizovaným opravcem a současně autorizovaným smluvním

místem pro prodej a nákup originálních dílů a příslušenství.

Prodávající prohlašuje, že všechny servisní činnosti jsou prováděny podle rozsahu a intervalů předepsaných
výrobcem a dle požadavků objednatele.

Rozsah požadovaného servisu zadává objednatel a prodávající prohlašuje, že tyto zakázky budou zajištěny
přednostně a včas dle požadavku objednatele. Po dobu opravy vozidla bude zajištěno náhradní vozidlo obdobné
kategorie.

Prodávající umožní objednateli přítomnost při opravě vozu s možností detailně se seznámit s technickým stavem
vozu a případně se způsobem a prováděním jeho opravy.

V případě havárie vozidla zajistí prodávající po dohodě s objednatelem odtah nepojízdného vozidla,
a to zdarma na území České republiky.


